Директору МБОУ «Школа № 75»

Ерёмкину В.В

__________________________________________________

(ФИО родителя)

г._____________ул.______________________дом_______к.____кв.___

(адрес регистрации)

__________________________________

(телефон)

Заявление.

Прошу Вас предоставить бесплатное питание моему ребёнку

_____________________________________________________________________________________

(ФИО)

учащемуся _________ класса.     Основание:_______________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Родители (законные представители) обучающегося, подавшие заявление, несут всю

материальную ответственность за своевременность и достоверность представляемых

сведений, являющихся основанием для назначения бесплатного питания.

__________________________                                            ______________________________________

                 Дата                                                                                                       Подпись и расшифровка